
#001 Miró, Juan, akvatint, torrnål och carborundum 
"Le Dandy", 1969, signerad och numrerad HC, 
bildyta 41,3 x 43,5 cm, pappersstorlek 75 x 59 
cm, litteratur: Dupin 492

Värdering: 38 000 - 40 000 SEK

#002 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, blåtonat glas med silverflagor, 
Mirage Silver Pipes, signerad Limited Edition 
300, h 67 cm (!) cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#003 Tobiasse, Theo, färglitografi, "Je vous enverrai 
le prophéte Elie", signerad och numrerad XXXIX/
LC, bladstorlek 58 x 77 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#004 Tran-Long, Mara, färglito, Jeune femme au chat 
et bouquet, signerad och numrerad 141/200, 
vattenmärke CMF, pappersstorlek 75 x 54 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#005 Rafflewski, Rolf, färglito, "Jardins de Giverny, Le 
bassin aux nymphéas" - motiv från Monets 
trädgård, signerad och numrerad 136/250, 
vattenmärke BFK Rives, pappersstorlek 75 x 55 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#006 Rafflewski, Rolf, färglito, "Automne à Giverny" - 
motiv från Monets trädgård, signerad och 
numrerad 112/250, vattenmärke BFK Rives, 
pappersstorlek 75 x 55 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#007 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, gultonat glas, Satellite, dekor av 
metallfält mot fond av polykroma invälsningar, h 
22 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#008 Lassus, Serge, färglito, "Petit déjeuner à Saint 
Malo" (1982), signerad HC, vattenstämpel CMF, 
papperstorlek 75 x 56 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#009 Lassus, Serge, färglito, "Femme au bouquet", 
signerad och numrerad 152/250, vattenstämpel 
CMF, papperstorlek 75 x 56 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#010 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, blåtonat glas, Satellite, dekor av 
metallfält mot fond av polykroma invälsningar, h 
18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#011 Lestage, Denise, färglito, Jeune fille fleurie, 
signerad och numrerad 47/250, vattenmärke 
CMF, pappersstorlek 75 x 54 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#012 Mantel, Helmut, olja, kvinnor, signerad och 
daterad 1968, 100 x 130 cm

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#013 Okänd designer för Moon Motor Co Saint Louis 
Missouri, kylarprydnad, kromad metall på 
marmorsockel, "Diana", total h 19,5 cm (endast 
2000 Dianabilar producerades 1925-28)

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#014 Okänd designer (Alice Nordin?) för Böhlmarks, 
bordlampa, brons med marmorerad glaskupa, 
dekor av tång och fiskar, 1910-tal, h 52 cm

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#015 Pedersen, Thomas för Fredericia, gungstol, vit 
polykarbonat på kromat underrede, "Stingray", 
design 2002

Värdering: 7 000 - 7 500 SEK

#016 Smith, W F, olja, husfasad, signerad, 61 x 50 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#017 Stoitzner, Constantin, olja, stående män, 
signerad, 58 x 37 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#018 Herrarmbandsur, 18 karat rödguld, Kronometer 
Stockholm, schweizisk kontrollstämplel, länk i 
förgylld metall, total vikt 66,8 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#019 Jansson, Tove, efter henne, figurin, läder och 
plysch, Hemulendesign 1955, tillverkad av 
Atelier Fauni, Nådendal, stämplad Finland, 
Atelier Fauni, h 16 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#020 Poirier, Ray, färglito, Village Provencale, 
signerad och numrerad 147/250, vattenmärke 
CMF, pappersstorlek 75 x 54 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#021 Poirier, Ray, färglito, Village Provencale, 
signerad och numrerad 187/250, vattenmärke 
CMF, pappersstorlek 54 x 75 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#022 Poirier, Ray, färglito, Village Provencale, 
signerad och numrerad 145/250, vattenmärke 
CMF, pappersstorlek 75 x 54 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#023 Poirier, Ray, färglito, Village Provencale, 
signerad och numrerad 155/250, vattenmärke 
CMF, pappersstorlek 54 x 75 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#024 Dyrlund, Sven, vinkelskrivbord, palisander, 
underrede med hurts och lådor, 200 x 180 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#025 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, "Amalia", ur serien 
ABC-flickor från 1958, signerad, h 17 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#026 Snusdosa, emaljerad och förgylld koppar, 
möjligen Birmingham, George III, 1700-talets 
slut, dekor av polykroma blommor, l 7,5 cm, 
retuscher

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#027 Öman, Martin, armring, sterlingsilver, stämplad 
Halmstad 1987, vikt 40 gram, innerdiameter 6 x 5 
cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#028 Brosch, förgyllt, sterlingsilver och emalj, Anton 
Michelsen "Daisy", i form av tusensköna, 
stämplad, dia 4 cm, snarlik den vilken Georg 
Jensen designade till Drottning Margretes 
födelse 1940

Värdering: 500 - 600 SEK

#029 Okänd dansk keramiker, golvvas, delvis 
blåglaserat stengods, på träsockel, höjd inkl 
sockel 65 cm 

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#030 Supkalk, silver, ben och svärtat trä, sekelskiftet 
1800, otydliga svenska stämplar, h 14 cm, 
fotlagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#031 Vin/champagnekylare, mahogny med intarsia, så 
kallad Sarcophagus Cellaret, England, 
Victoriansk, omkring 1870, inredning i förtent 
plåt, l 76 cm, smärre defekter

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#032 Bertini, Dante, olja, tolettescen, signerad, 48 x 34 
cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#033 Matservis, cirka 60 delar samt 20 kaffekoppar 
med underfat, Hutschenreuther för Galerie 
Leonard, Paris, dekor i Estorilmönster

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK



#034 Holm, Åke, egen verkstad, Höganäs, skulptur, 
glaserat stengods, sjöodjur/dinosaurie, 
signerad, h 25 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#035 Mat- och kaffeservis, cirka 80 delar, porslin, 
Hackefors Vinranka

Värdering: 700 - 800 SEK

#036 Rökbord, delvis bemålad koppar, dekor av 
blommor, fåglar mm, längd 59 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#037 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Johanna", ur serien Larsons 
ungar från 1962, h 16 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#038 Bordslampa, alabaster och mässing, höjd inkl 
skärm 71 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#039 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, "Sofiero", 
signerad, diameter 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#040 Spegel, mahogny, högklassigt Göteborgsarbete 
i empire, 1900-talets 1 hälft, förgylld och svärtad 
dekor av palmetter mm, Göteborgs Hallstämpel, 
höjd 122 cm, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#041 Ordenstecken, rödguld och emalj, Vadstena 
Adliga Jungfrustifts tecken, äldre modell, prov: 
adliga ätten von Mentzer, h 4 cm, vikt exklusive 
band 10,4 gram

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#042 Engelbert, Stig (Stigbert) för Heribert Engelbert, 
kors, 18 karat rödguld med akvamarin (?), 
stämplat Stockholm 1944, h 55 mm, vikt 10,2 
gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#043 Landy, Elliot, fotografi, gelatin silver print, "Paul 
Morrissey, Andy Warhol, Janis Joplin, Tim 
Buckley, Max'S Kansas City, Nyc, 1968", 
signerad, synlig bildyta 40 x 60 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#044 Mies Van Der Rohe, Ludvig, soffbord, kromat 
stål med glasskiva, "Barcelona", design 1929, 
skiva 100 x 100 cm, h 46 cm, osignerat, minimal 
skada

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#045 Fanfani, Enrico, olja, 1800-talets 2 hälft, 
byzantinska, signerad, 32 x 22 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#046 Bouroullec, Ronan & Erwan för Magis, Italien, 
matbord, "Baguette", svartlackerat trä, längd 205 
cm, normalt bruksslitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#047 Biilman-Petersen, Gunnar för Le Klint, 
bordslampa, bärnstensfärgat glas och mässing, 
modell Le Klint 343, design 1970, höjd inklusive 
lamphållare 42 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#048 Örslev/nagelbandsputsare, 19 karat rödguld och 
pärlemor, empire, dekor av delfiner, stämplad 
Fredrik August Eneroth Stockholm 1836, l  8 cm, 
vikt 4,5 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#049 Myhre, Hans, egen verkstad, Oslo, brosch samt 
armband, sterlingsilver med translucid blå 
emalj, 1950-tal, l 5,5 respektive 18 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#050 Ring, 18 karat rödguld med 10 rosenslipade 
dimanter och 1 rektangulär smaragd, denn om 
cirka 0,4 carat, stämplad Johan Petterssonj 
Stockholm 1903, innerdiameter 18 mm, vikt 6,4 
gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK



#051 Aalto, Alvar för Iittala, skål, 'Savoy', design 1936, 
klarglas, etsad signatur, dekor i vitt underfång, l 
38 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#052 Citterio, Antonio för Flexform, taburett, borstat 
stål med svart läderklädsel, "Carlotta", design 
1997, ihopfällbar, l cirka 60 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#053 Schjører-Hansen, Ole, skulptur, svart- och 
blåmålat järn, konkret komposition, signerad 
och daterad 2001, h 66 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#054 Holm, Åke, egen verkstad Höganäs, skulptur/
relief, glaserat stengods, Abraham och Isak, 
signerad, 35 x 26 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#055 Öhman, Martin, egen verkstad, skål, silver, 
kulhamrad modell, stämplad, diameter 10 cm, 
vikt 103 gram

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#056 Halsband med hänge, sterlingsilver med 
facettslipad bergkristall, stämplad 
Konsthantverk & Finmekanik, S G Hellström 
Gnesta 1976, h 20 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#057 Andersson, Olof, olja, Halmstad Slott, 
monogramsignerad, 19 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#058 Larson, Lisa för Gustafsberg, skulptur, delvis 
glaserat stengods, "Emma", ur serien ABC-
flickor från 1958, signerad, h 16 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#059 Châteleine, 18 karat rödguld och svart mocca, 
stämplad CA Mattinsson Stockhom 1950, total 
vikt 8,4 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#060 Châteleine, 18 karat rödguld och svart siden, 
otydliga svenska stämplar, total vikt 7,5 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#061 Hydman-Vallien, Ulrica, färglito, "Brudens 
Brudgum", ur "kärlekens Labyrint", ed Hedenius 
Editions/Fata Morgana 1996, signerad och 
numrerad 247/380, pappersstorlek 34 x 45 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#062 Parti silver, total vikt 425 gram

Värdering: 2 600 - 2 800 SEK

#063 Okänd designer för Bulthaup, barstolar, 4 st, 
bok, "Nemus", höjd 70 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#064 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, skål på fot, 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
"Argenta", modellnummer A14, signerad och 
daterad "S" (1949), handsignerad och 
etikettmärkt, h 13 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#065 Wilander, Samuel,  (1779-1832), miniatyr, 
mansporträtt, signerad, synlig storlek 5,5 x 4,5 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#066 Cortesi, Angelo för Fiam, soffbord, härdat glas, 
"Ponte", l 120 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#067 Ortelius, Abraham, karta, kopparstucken och 
handkolorerad, Danie Regni Typus", ur 
Theatrum Orbis Terrarum, Amsterdam 1579, 
synlig pappersstorlek 43 x 56 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#068 Jordan, Marcus/Ortelius, Abraham, kartor, 2 st, 
kopparstuckna och handkolorerade, Daniae 
Regni Typus samt Cimbricae Chersoni, ur 
Teatrum Orbis Terrarum 1609, a tergo latinsk 
text, 
synlig pappersstorlek 43 x 56 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#069 Grundell, Jonas för Design House Stockholm, 
kandelaber till 4 ljus, Nordic Light, total l 33 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#070 Löfman, Eric för Markströms, skål, silver, 
kulhamrad dekor, stämplad Uppsala 1987, dia 
16,5 cm, vikt 280 gram, ägargravyr under botten

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#071 Malmsten, Carl för Åfors, skrivbord, ljus björk, 
Nya Guldheden, stämpelsignerat, längd 120 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#072 Mekanisk påfågel på sockel, 1900-talets 1 hälft, 
total h cirka 200 cm (!), enligt uppgift från 
Liseberg

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#073 Ljungberg, Sven, olja, Ölandsmotiv, signerad, 43 
x 65 cm

Värdering: 3 800 - 4 000 SEK

#074 Agius, Lorenzo, fotografi, "Keith Richards", 
signerad och numrerad 1/25, synlig bildyta 45 x 
55 cm

Värdering: 22 000 - 24 000 SEK

#075 Golvchampagnekylare, nysilver, 1900-talets mitt, 
total h 77 cm, proveniens Liseberg

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#076 Stort parti svenska silvermynt, total 1350 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#077 Strüwer, Ardy, olja, "Oriental fairytale", signerad 
och daterad Paris -75, 50 x 65 cm

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#078 Jolin, Einar, olja, landskap med rådjur, signerad 
och daterad 1966, 46 x 55 cm

Värdering: 28 000 - 30 000 SEK

#079 Lindström, Bengt, olja, komposition, signerad, 
46 x 38 cm

Värdering: 28 000 - 30 000 SEK

#080 Nordberg, Olle, olja, landskap med byggnader, 
signerad och daterad -41, 30 x 41 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#081 Jahn, Janus, olja, "Höststorm, signerad och a 
tergo betitlad, 61 x 31 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#082 Jirlow, Lennart, färglito, "L'Atelier", ed Mourlot 
1975, signerad och numrerad 59/380, med 
Mourlots blindstämpel, synlig pappersstorlek 48 
x 57 cm 

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#083 Jirlow, Lennart, färglito, "Dans le jardin", ed 
Mourlot, signerad och numrerad 59/380, med 
Mourlots blindstämpel, synlig pappersstorlek 48 
x 57 cm 

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#084 Dekorelement, 1 par, stengods, möjligen 
Höganäs, jugend, sekelskiftet 1900, dekor av 
konung respektive uggla,  bredd 53 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#085 Alvarez, Mata, olja, "Melancolia", signerad, a 
tergo daterad 1995, 65 x 46 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#086 Jirlow, Lennart, färglito, "Le Marchand 
d'Estampes", ed Mourlot 1975, signerad och 
numrerad 59/380, med Mourlots blindstämpel, 
synlig pappersstorlek 48 x 57 cm 

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#087 Reservoirpennor, 3 st, 1900-talets 1 hälft, Aurora, 
Waterman (med 14 karat rödguldsmontage, 
bygel saknas) samt Parker

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#088 Flickarmband, 18 karat rödguld , otydliga 
stämplar, l 17 cm, vikt 1 gram

Värdering: 500 - 600 SEK

#089 Krüger, Albert, olja, "Viks Hallar", signerad och 
daterad 1944, 49 x 61 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#090 Vigon, Louis Jacques, olja, "Antibes", signerad 
och a tergo betitlad, 19 x 31 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#091 Okänd designer för Ballina, Holland, barstolar, 1 
par, rostfritt stål med brun läderklädsel, modell 
85EL

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#092 Theskedar, 10 st, silver, W A Bolin modell F, 
medföljer, 3 kaffeskedar modell A, stämplade 
Stockholm, total vikt 260 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#093 Johansson, Bror (pseudonym I Lorentz), 
skulptur, förgylld mässing på sockel i sandsten, 
abstrakt komposition, signerad I Lorentz, h 54 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#094 Giovanni, Stefan för Magis, barstolar, 1 par, 
"Bombo chair", vit plast och aluminium, höj/
sänkbara, höjd ca 85 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#095 Svensson, Roland, lito, "Svenska högarnas 
fyrplats", signerad och daterad -74, synlig 
pappersstorlek 29 x 47 cm, bär dedikation

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#096 Matta, antik Teke (?) turkmen, 320 x 245 cm, 
slitage langettering i behov av översyn

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#097 Brosch, 18 karat rödguld med 3 
sötvattenspärlor, nyrokoko, stämplad Gustaf 
Dahlgren & Co Malmö 1875, h 6,5 cm, vikt 7.8 
gram

Värdering: 2 600 - 2 800 SEK

#098 Silvermynt, 4 Riksdaler Riksmynt, Karl XV 1871, 
gravör Leah Ahlborn

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#099 Guldmynt, England, 1 Sovereign, 1915, 7,98 gr 
917/1000 guld,

Värdering: 6 500 - 7 000 SEK

#100 Guldmynt, 1 dukat, Karl XIV Johan, 1843, gravör 
Alexander Grandinson, vikt 3,5 gram 23,4 karat 
rödguld

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#101 Okänd konstnär, reliefer, 1 par, konstnärspar, 
delvis bemålat och skuret trä och keramik, 
antagligen Tyskland, 1800-tal, diameter 35 
respektive 36 cm

Värdering: 4 600 - 4 800 SEK

#102 Weckström, Björn för Lapponia, hängsmycke, 
sterlingsilver, "O2X", stämplat Helsingfors 1975, 
h 6 cm, kedja cirka 70 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#103 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, lampa, 
rödlackerad metall, "Bumling", design 1968, 
etikettsignerad, dia 60 cm, raster med smärre 
skada

Värdering: 2 600 - 2 800 SEK



#104 Appel. Karel, färglito, "Asking again", signerad, 
daterad 1974 och numrerad 103/110, 
pappersstorlek 56 x 76 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#105 Appel. Karel, färglito, "Some people together", 
signerad, daterad 1974 och numrerad 103/110, 
pappersstorlek 56 x 76 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#106 Silvermynt, 3 st, Oskar I, 12 skilling Norge1848, 
19 öre Sverige 1855 samt 25 öre Sverige 1856

Värdering: 600 - 700 SEK

#107 Oluasson, Gunnar, olja, "Byrumsviken, Öland", 
sigerad och daterad -43, 45 x 71 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#108 Hängen, 3 st, 18 karat rödguld, fyrklöver, sko 
samt korg, sistnämnda med pärlor, total vikt 2,6 
gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#109 Silvermynt, 1 Riksdaler, 3 Daler silvermynt, 
Gustav III 1776

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#110 Ring, 18 karat rödguld med spinell, klippt, vikt 
2,6 gram

Värdering: 600 - 700 SEK

#111 Luktdosa, så kallat hovedvandsaeg, silver, 
antagligen Danmark, 1700-talets mitt, krönt 
hjärtformad, dekor av rocailler, akantus mm, 
invändigt förgylld, h 8 cm, vikt 40 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#112 Atlason, Hlynur Vagn för IKEA, golvur, röd plast,  
"Tunö" ur PS-serien 2002, höjd 122 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#113 Bernadotte, Sigvard för Fyrklövern/
Christineholm, matservis, ca 50 delar, Marianne, 
bl a 11 mat-, 12 djupa tallrikar samt 12 assietter

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#114 Kandelabrar, 1 par, bemålad och bronserad 
metall, nyrenässans, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
stående knektar, japanska hjälmar mm, h 59 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#115 Edelman, Yrjö efter Reuterswärd, Carl Fredrik, 
skulptur, polyresin, "Nonviolence" orange, 
numrerad 17/30, l 20 cm, i originalförpackning

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#116 Skänk med vitrinöverdel, gul- och vitlackerat trä, 
Villeroy & Boch, "French Garden", b 143, h 213 
cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#117 Okänd designer för Zsolnay, Pecs, Ungern, 
figurin, delvis bemålat porslin, sittande man, 
modellnummer 1363, höjd 34 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#118 Okänd designer för Herend, Ungern, figurin, 
delvis bemålat porslin, stående husar, 
modellnummer 5492, höjd 33 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#119 Allegri, Antonio (Corregio), kopia efter, olja, 
Jupiter och Io, 62 x 47 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#120 Brandt, Carl, olja, vintermotiv, signerad, 69 x 90 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#121 Billgren, Ola, fotogravyr, diffus byggnad, 
signerad, daterad -94 och numrerad 10/20, 
pappersstorlek 54 x 78 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK



#122 Brickbord, skuret och svartmålat trä, lös bricka i 
bemålad plåt med rosmotiv, 18-1900-tal,  l 67 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#123 Fiskbestick, 12 + 12 st, silver med gröna 
ivorineskaft, oidentifierade stämplar, l 17 - 20 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#124 Matta, Sabsewar, 335 x 245 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#125 Zarfer, 6 st, silver, osmanska riket, 18-1900-tal, 
dekor av byggnader mm, delvis stämplade med 
thugra, dia 5,5 cm, total vikt 165 gram, slitage, 
bristningar

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#126 Luftpistol, Excellent, 1900-talets mitt, längd 22 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#127 Stort parti mynt (i cellofan), mestadels silver, 
total vikt silvermynt cirka 1300 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#128 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, stengods, 
dekor i brun harpälsglasyr, signerad, h 8 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#129 Cyrén Gunnar, för Orrefors, skål, "Sofiero", 
design 1960, signerad, dia 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#130 Parti guldskrot, 18 karat, total vikt 2,3 gram

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#131 Matta, antik Teke turkmen, 290 x 205 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#132 Nogari, Giuseppe, kopia efter, 1800-tal, olja, 
"Flicka med rotfrukter" efter original på 
Nationalmuseum, 54 x 44 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#133 Skulptur/gravfigurin, Zebu, Kina, Tang (?), längd 
16 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#134 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, vas, 
grönglaserat stengods med silverdekor, 
"Argenta". dekor av sjöjungfru,  modell 978II, 
signerad och daterad "V" (1952), h 20 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#135 Helgonkrona, förgylld mässing med infattade 
glasstenar, så kallad Marienkrone, Österrike (?), 
18-1900-tal, höjd inklusive sockel 25 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#136 Parti skedar samt tårtspade, silver, snäckmodell, 
total vikt 145 gram, i etui

Värdering: 600 - 700 SEK

#137 Bajonett i balja, m/K96 för Mauser, stämplad 
Berg & Co 1939,  total l 40 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#138 Parti skedar, silver, rosen, total vikt 90 gram, i 
etui

Värdering: 600 - 700 SEK

#139 Jardinière, porslin, von Schierholz, 1900-talets 1 
hälft, dekor av putti . blommor mm, l 35 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#140 Okänd designer för Gustavsberg, strutvas, 
majolika, dekor av delfiner, h 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#141 Fatbike, Nengrendianqi, 2-sits, nyckel och 
laddare medföljer

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#142 Picasso, Pablo, efter honom, litografi, Picador, 
signerad och daterad 59 i plåten, 
stämpelsignerad samt numrerad 543/2000, 
edition Euro Art, synlig pappersstorlek 47 x 51 
cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#143 Picasso, Pablo, efter honom, litografi, 
Toreadorer, signerad och daterad 59 i plåten, 
stämpelsignerad samt numrerad 532/2000, 
edition Euro Art, synlig pappersstorlek 47 x 51 
cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#144 Okänd designer för Alfred Krupp, Luzern, 
chokladburk, nysilver, "Ovomaltine", jugend, 
sekelskiftet 1900, h 21 cm

Värdering: 2 600 - 2 800 SEK

#145 Kalsing, Stiig för Nordisk Metalkunst, skulptur, 
svartpatinerad brons, figurkomposition, 
signerad och numrerad 3/3, h 55 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#146 Berg, Christian, litografi, "Aktstudie 1928", 
signerad, numrerad 47/99 och daterad 1973, 
synlig pappersstorlek 47 x 22 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#147 Okänd designer, antagligen för Grange, bord, 
valnöt med bronserat underrede, diameter 120 
cm

Värdering: 22 200 - 2 400 SEK

#148 Okänd ungersk konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, 
kvinna i folkdräkt, otydligt signerad och daterad 
1929, 79 x 59 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#149 Okänd designer för Zsolnay, Pécz, Ungern, 1900-
tal, visitkortsskål, glaserat lergods, dekor av 
blommor mm, längd 30 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#150 Ljusstakar, 1 par, silver, Österrike-Ungern, 1800-
talets slut, otydliga stämplar, höjd 24 cm, total 
silvervikt 440 gram

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK


